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Hi-Tech Parts
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En las revisiones del vehiculo es conveniente efectuar también el mantenimiento de apriete de toda la
tornilleria del carenabris, especialmente los tornillos que fijan a éste al vehiculo.
Gracias por su atencion.

It would be convinient to re-tight the windshield screws, specially the ones that are fixed to the motorcycle,
whenever you maintain the vehicle.
Thanks for your attention.

n PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION .-

1 Cupula Screen 1 |10097C/R/G/A/N/H/FM3
2 0 Platina con taladro y roscado M6 Drilled plate with M6 thread 2 ROSCA-P-2TM6---
3 0 Platina con taladro Plate with thread 2 PLATIN-JI304-31

4 Tornillo M6x8 1SO 7380 M6x8 1ISO 7380 screw 4 TORNIAI7380-300
5 @ Casquillo @20 x@9 x6.5mm @20 x@@9 x6,5mm Arrowhead 2 CASQUI-CHY--450
6 @j})}) Tornillo M8x35 DIN 933 M8x35 DIN 933 screw 2 TORNI-D9933----5
7 @ Caperuza plana M8 M6x20 DIN912 Screw 2 CAPERUZTOMS-047
8 @ Adhesivo microporoso 30x30x7mm (**) | 30x30x7mm microporous adhesive (**) 2 ADHESI-M30DX7--
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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